別記様式（第９条関係）

住宅リフォーム工事補助金交付申請書

  年  月  日

 朝来市長 藤 岡  勇 様

                      〒123-4567

                  住 所 朝来市和田山町東谷 213-1

                  氏 名 朝来 太郎

                  連絡先 123-456-7890

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、朝来市住宅リフォーム工事補助金交付要

綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請に係る審査のために、私の市税等市の徴収金の納付状況確認調査を

行うことに同意します。

１ 補助申請額
     補助金額の 1/10（上限 100,000円）  円

     ※1,000円未満切り捨て

２ リフォーム工事物件
（所在地）朝来市和田山町東谷 213-1

（所有者）朝来 太郎

３ リフォーム工事の内容

 及び施工事業者

工事内容

具体的に工事内容を記載してください。

事業者住所：朝来市〇〇〇

事 業 者 名：〇〇〇〇

４ 着手・完了予定日

着手   令和７年〇月〇日

完了   令和 年〇月〇日

５ 添 付 書 類

☑リフォーム工事計画書（図面等）

☑リフォーム工事施工予定箇所写真

☑リフォーム工事見積書  □その他（         ）

６ 確 認 事 項

上記リフォーム工事について市の他の制度による

補助の有無
有・無

市税等市の徴収金の滞納の有無 有・無

住宅の所有者が申請

者となります。

着工日は申請日の早くても２週間

後の日付にしてください。

添付書類が揃っているか確認

のうえチェックしてください。